807

TJ Sokol BeneSov
KC Réna Ivatice
TJ Sokol Vracov - SK Banik RatiSkovice B
TJ Slavoj Zirovnice - TJ Sparta Kutnéa Hora
TJ LokomotivaCeské Budjovice - TJ Sokol Migin

TJCKD Blansko B - KK Slovan Rosice

- TJ Centropercice B
- CHJK Jihlava

Tabulka:

TJ Lokomotiva Ceské Budjovice 6 5 0 1
KK Slovan Rosice 6 5
TJ Sokol BeneSov 6 4
KC Réna lvatice 6 4 0 2
CHJK Jihlava 6 4
TJCKD Blansko B 6 3
TJ Sparta Kutna Hora 6 3 0 3
TJ Slavoj Zirovnice 6

TJ Sokol Vracov 6

10. TJ Centropen [3&e B 6 2
11. TJ Sokol Misfin 6 1
12. SK Banik RatiSkovice B 6 O 0O 6

©CoNoUA~WNE

Zpravoda) LI kuzelkarske ligy sk. 1D

Valadské Mezitici
23.10.2010

6:2  3413-3233 (14:10) 23.10.
2:6  3050-3067(10,5:13,5)23.10.
6:2  33M4(13,5:10,5)23.10.
8:0 348138 (20,5:3,5)23.10.
4,5:35 3179-3131 (12:12) 23.10.
2:6  3170-3253 (8455)23.10.

32,5:15,5 85,5:58,5 3223 10
31,5:16,5 80,0:64,024(38 10
30,0:18,0 80,5:63,51913 9

30,5:17,5 77,5:66,5 3125 8
27,5:20,5 71,5725 3161 8

25,0:23,0 70,0:74,0 3123 6
20,5:27,5 67,0:773125 6
25,0:23,0 81,0063, 3237 5
20,0:28,0 63,0:81,0 0832 4

19,0:29,0 63,0:81,0 3236 4

16,5:31,5 68,5:75,5 3169 2
10,0:38,0 58/5 3131 0



TJ Sokol BeneSov 3413 6:2 3233 TJCentropen Da ¢éice B
(14:10)
CERV Petr 546 4:0 477 BAJGL Lukas
VYMAZAL E’avel 548 1:3 561 DOLEZAL Petr
JAN[JS Ivan 583 4:0 512 KABELKA Milan
KOCI Lukas 576 2:2 535 BART Tomas
TAKA C Ladislav 504 22 572 ZAJIC Vaclav
MAT EJKA Vladimir 566 1:3 576 KOVAR Daniel
rozhodéi: PALAT Karel, divaki: 22, utkani trvalo: 3:00
KC Réna Ilvan éice 3050 2:6 3067 CHJK Jihlava
(10,5:13,5)

DORAZIL Karel 496 0,5:3,5 521 BLAZEK Jan
ZEMEK Ji ¥i 534 31 499 NOVAK Libor
PLAGA Karel 479 1:3 509 MA]FJKA Jaroslav

HRDLICKA Michal 499 1.3 532 CHAB Jifi ml.

MOSAT Jaroslav 531 3:1 489 LUK§ANDERLf0i

KLIKA Milan 511 2:2 517 DOLEZAL Roman

rozhodéi: NEMRAVA Miroslav, divaki: 5, utkani trvalo: 3:00

TJ Sokol Vracov 3243 6:2 3144 SK Banik RatiSkovice
(13,5:10,5)
POLANSKY Pavel ml. 537 311 492 BABEK Petr (*)
PROCHAZKA Toméas 528 311 512 ZYBAL Antonin
MARCIK Frantisek 524 0,5:35 538 CURIK Radim
POLANSKY Petr 518 1:3 545 TOMAN Jakub
POLANSKY Pavel st. 564 311 542 JANAS Roman
TUZIL Jan 572 31 515 POPELAR Milan

stiidani: od 59. hodu: BABTEK Petr + KOLDA Lukas

rozhodéi: DANECEK Jiff, divaki: 15, utkanf trvalo: 3:00

TJ Slavoj Zirovnice 3415 8:0 3138 TJ Sparta Kutnd Hora
(20,5:3,5)
RYCHTARIK Vaclav 572 4:0 522 RAJCH MAJ\I Zdeh
CEKAL Lgkéé 534 2,5:1,5 507 POKORNYi
BURES Jan 545 3:1 538 VOBG;(IL Leos
OUHEL Jii 580 4:0 510 HOLY Vladimir
KOZICH Jakub 579 31 527 BARBORAi
DUSKA Karel 605 4:0 534 JELINEK Tomas

rozhodéi: BINA Vaclav, divaki: 12, utkani trvalo: 3:00



TJ Lokomotiva Ceské Bud &jovice 3179 4,5:3,5 3131 TJ Sokol Mist Fin

(12:12)
REBAN Jii 561 4:0 480 VINKLAR Josef
VOLTR Martin 563 31 534 CIZLER Zby#k
HEJBAL Milan 551 1:3 543 INGR Marek
KRUMP FrantiSek 522 1:3 550 SVOZIL Ludék
ZETEK Tomas 509 2:2 509 BLAHA Radek
BLAHA Jiti 473 1:3 515 POLASEK Stanislav

rozhodéi: vedouci druzstewdivakii: 13, utkani trvalo: 3:00

Souboj éeskobudjovickych kuzelk#i s hosty z Midina n€l papirového favorita v domacim muzstvu. Tahle
progn6za se naplno potvrdila hned v Gvodni dvopmorci Lokomotivy gedvedli sousedné a vyrovnané vykony. i
REBAN (561) a Martin VOLTR (563) si poradili s Jésm VINKLAREM (480) a Zbyikem CIZLEREM (534).
Lokomotiva vedla po prvni ,rurid 2:0 (+110 kuzelek).

V prostednich dvojicich uz to byl daleko vyrovrgdi souboj. A hosté vém byli nakonec astrgjSi. Dokazali
srovnat vyvoj skore! Hostujici Marek INGR (543)esiprohral s Milanem HEJBALEM (551) na celkosiélo, le zvladl
Iépe prvniti drahy, a diky tomuifinesl bod do Satny Migha. Ludtk SVOZIL (550) si pak v paralelnim souboji porasdil
matadorem FrantiSkem KRUMPEM (522). Po druhé éumg stav utkani 2:2 (+74 pro domaci).

V posledni dvojici nastoupil za domaci tandem To&TEK (509) - Ji BLAHA (473), ktei dokazali svymi
podptimérnymi vykony zdramatizovat duel. Stanislav POLASHEK15) porazil Blahu. Tenhle souboj vsak tolik
neznamenal. VSeltkzité se odehralo na vedlejSich drahach. RadekHBA £509) tam po nepovedenych dvdicitkach
nasadil k obratu. Stdo mu dorazit trapiciho se Zetka a Mist by si z Budjovic odvezl bod. Nakonec vSak skiin
tenhle souboj po nebety dramatické koncovce ,totalni* remizou. 2:2 na grah509:509 na celkovy pet shozenych
kuzelek. Diky tomu se radovala Lokomotiva po ie/l4,5:3,5 (+48 pro domaci). OvSem a8skobudjovickych hra&i
budou jedt dlouho zdobit jizvy. Tak agné ngli JihocesSi své slechy...

TJ CKD Blansko B 3170 2:6 3253 KK Slovan Rosice

(9,5:14,5)
SPLICHAL Jakub 524  2:2 558 USTOHAL Karel
PROCHAZKA Martin 527 0:4 569 SULA Jaromir
SMERDA Jan 537 1,5:2,5 549 PTEK Miroslav
KOTLAN Josef 518 2:2 509 FABIK Ivo
HLAVINKA Lukas 538 2:2 533 STREUBEL Petr
KOLARIK Karel 526 22 535 AXMAN i

rozhodéi: KLIMESOVA Jindriska, KOLAR Miroslav, divaki: 15, utkani trvalo: 2:15

Starty ndhradnik :

1. start: MARCIK Frantiek (Vracov, 07051)

Poradi jednotlivc :

jméno he@ druzstvo aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. TUZIL Jan Vracov 571,3 381,8 1896 1,9 3/3 594
2. TAKAC Ladislav Bene3ov 570,1 376,8 1933 28 3/4 X616
3. SVOZIL Luckk Mistiin 566,7 3746 192,1 23 3/3 (619)
4. MATEJKA Vladimir BeneSov 565,9 383,6 182,3 2,1 3/4 574



© 00 ~N o Ul

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56

57.
58.
59.
60.
61.

. DUSKA Karel
. VOLTR Matrtin
. ZAJiC Véaclav
. OUHEL Jii

. ZEMEK Jki

. RYCHTARIK Véclav
PTACEK Miroslav

DOLEZAL Petr

DOLEZAL Roman
USTOHAL Karel
BLAHA Radek
CEKAL Lukas
KRUMP FrantiSek
REBAN Jti

SULA Jaromir
KOCI Lukas
HEJBAL Milan
JANUS Ivan
AXMAN Jiii
KOVAR Daniel
TOMAN Jakub
SMERDA Jan
STREUBEL Petr
BLAZEK Jan
KOZICH Jakub
POKORNY Ji
FABIK Ivo

CHAB Jii ml.
JANAS Roman
SPLICHAL Jakub
INGR Marek
BAJGL Lukas
HLAVINKA Lukas
CESKA Miroslav
BARTU Tomas
RAJCHMAN Zdenk
KLIKA Milan
VOBQRIL Leos
MOSAT Jaroslav
VYMAZAL Pavel
CERV Petr
KOTLAN Josef
ZETEK Tomas
KOCOVSKY Libor
POLASEK Stanislav
BLAHA Josef
KORDULA Tomas
LUKSANDERL Ji
. CURIK Radim
KOLARIK Karel
POLANSKY Petr
BARBORA Jii
CIZLER Zbyrk
NOVAK Libor

PROCHAZKA Tomas

POLANSKY Pavel st.

POLANSKY Pavel ml.

Zirovnice
Lok.C.B.
Daice B
Zirovnice
Ivarcice
Vracov
Zirovnice
Rosice
Vracov
Daice B
Vracov
CHJK Jihlava
Rosice
Mistin
Zirovnice
LokC.B.
Lok. C.B.
Rosice
BeneSov
Lok.C.B.
BeneSov
Rosice
D&ice B
RatiSkovice B
Blansko B
Rosice
CHJK Jihlava
Zirovnice
K. Hora
Rosice
CHJK Jihlava
RatiSkovice B
Blansko B
Mistin
Déce B
Blansko B
Lok.C.B.
Daice B
K. Hora
Ivancice
K. Hora
Ivadice
BeneSov
BeneSov
Blansko B
LokC.B.
Zirovnice
Mi&n
RatiSkovice B
Vracov
CHJK Jihlava
RatiSkovice B
Blansko B
Vracov
K. Hora
Mistfin
CHJK Jihlava

558,4
558,2
557,7
556,1
552,8

550,5
547,7
547,3
547,2
546,5
545,6
544,1
544.,0
544.,0

543,3
543,3
543,0

542,9

541,3

539,5
539,4

536,8

536,6
536,4
535,4
535,3
534,9

534,8

534,0

533,8

533,2

532,2
531,8

531,6

531,5

531,4
531,0
531,0
531,0
530,3
529,8
529,2

527,1

525,0
524,3

523,3

523,0

522,8
522,6

522,5

522,5

521,9
521,3

519,7
518,8
518,6

517,4

356,1 2023 30 /B (605)
368,6 1896 32 4/4 (588)
367,8 189,9 20 5/5 (586)
358,8 197,3 28 3/3  (580)
357,8 1951 2,1 4/4  (600)
367,5 183,0 2@/3  (568)
362,7 1850 1,1 3/3 725
357,1 190,2 3,3 4/4 8p5
3753 171,9,6 5 3/3  (564)
3682 1783 51 5/5 (572)
370,1 1755,94 2/3  (561)
359,4 18414 5/5 (572)
350,5 193,5 2,2 /44 (608)
362,0 1820 30 3/3 (572
358,7 184,7 17 2/3 55Q)
370,3 1730 6,2 4/4  (561)
366,9 176,1 39 4/4  (586)
366,3 176,7 3,2 44/ (576)
357,9 183,4 43 4/4 (578)
357,4 182,1 45 4/4  (596)
356,8 182,7 3,4 43/ (583)
358,7 178,1 3,3 4/4  (565)
360,9 1758 35 4/5 (576)
359,9 176,54 6,5/5  (569)

362,6 1728 4,5 33/ (567)

356,2 179,2 3,6/44 (576)
364,7 1702 47B/5  (565)
359,5 1753 3,38/3  (579)
3605 1735 7,3 3/4 (578)
359,4 1743 53 4/4(568)
355,8 177,4 42 5/5 057
358,0 174,28 4,5/5  (570)
364,8 1670 6,2/3 (570)
362,0 1696 7,1 3/3  (548)
356,5 1750 51 5/5  (596)
3540 1774 3,33/3 (570)
3498 181,2 47 3/4  (561)
3575 1735 53 4/5 (545)
3584 1726 28 4/4  (586)
350,6 179,7 2,3 4/4  (552)
356,7 1732 28 4/4  (581)
3478 1813 24 4/4  (557)
3614 1657 82 /43 (566)
350,9 1741 44 4/4  (551)
353,3 171,1 5,6 /33 (560)
352,0 171,3 4,8 4/4  (551)
350,5 1725 3,0 2/3 (527)
357,3 1655 4,4 3/3 (554)
355,4 167,34 6,4/5  (566)
346,0 1765 6,0 /32 (526)
357,3 1653 3,8 4/5 (584)
3555 166,44 65 5/5(571)
349,8 1714 33 3/3  (p46
353,8 1659 4,8 /33 (523)
3457 1732 47 3/4  (573)
346,3 1722 48 3/3  (536)

351,2 166,2 86, 5/5 (545)



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

TOMAS Petr
KOZICH Frantisek
HOLY Vladimir
PROCHAZKA Martin
BURES Jan
HRDLICKA Michal
CHAB Jii st.
SALPLACHTA Dalibor
BABICEK Zbynsk
JELINEK Tomas
DORAZIL Karel
VINKLAR Josef
POPELAR Milan
GOLIAS Jan
KABELKA Milan
STLOUKAL Milo$
DUS Petr
BABICEK Petr
KUNC Karel
MARCIK Frantisek
ZYBAL Antonin
MATEJKA Jaroslav
KOLDA Lukas
PLAGA Karel
PECHAL Martin
BLAHA Jiii

SOSTY Miroslav
POLANSKY Tomas
KOCOUREK Svatopluk
KLIKA Jaromir
KALOUS Ladislav
PLISKA Radim

Zisk bod U pro druzstvo:

CoNokrwWNE

jméno hee
ZEMEK Jki
VOLTR Martin
TUZIL Jan
JANUS Ivan
TAKAC Ladislav
REBAN Jii
BLAZEK Jan
KOZICH Jakub
KOTLAN Josef

. HLAVINKA Lukas
. AXMAN Jiii

. KLIKA Milan

. DOLEZAL Roman
. SVOZIL Luck

. TOMAN Jakub

. HOLY Vladimir

. KRUMP FrantiSek
. SULA Jaromir

. ZAJIC Véaclav

. KQCI Lukéas

. FABIK Ivo

K. Hora
Zirovnice
K. Hora
Blansko B
Zirovnice
Ivarcice
CHJK Jihlava
Ivanice
Mistiin
K. Hora
Ivagice
Mistin
RatiSkovice B
Vracov
Dacice B
Blansko B
K. Hora
RatiSkovice B
D&ice B
Vracov
RatiSkovice B
CHJK Jihlava
RatiSkovice B
Ivargice
Vracov
Lok. C.B.
BenesSov
LokC.B.
Blansko B
Ilvartice
BenesSov
Blansko B

druzstvo
Ivarcice
Lok.C.B.
Vracov
BenesSov
BenesSov
Lok. C.B.
CHJK Jihlava
Zirovnice
Blansko B
Blansko B
Rosice
Ivancice
CHJK Jihlava
Mistiin
RatiSkovice B
K. Hora
LokC.B.
Rosice
Déice B
BeneSov
Rosice

516,7 344,7 172,0 3,3 43/ (535)
5158 354,3 161,50 2/3 (521)
5153 348,1 167,3 52 /4  (565)
511,6 350,8 160,9,56 2/3  (543)
510,8 359,3 151,5 6,0 32/ (545)
507,8 3413 1665 6,2 3/4 (513)
507,8 3575 1503 7,5 4/5 OJ53
507,3 348,8 1585 6,9 4/4  (521)
5040 3352 168,8 3,2 2/3  (520)
504,0 340,0 164,0 7,0 /43 (534)
5035 346,55 157,0 6,8 3/4  (540)
503,4 3380 1654 59 2/3 (562)
501,0 3505 150,8,0 4/5 (521)
4936 3497 1439 11,3 33/ (506)
5457 363,3 182,33 30 3/5 (597)
539,0 364,0 1750 4,0 /3 (539)
532,5 3543 1783 43 2/4 157
530,7 350,3 180,3 5,3 3/5539]
5250 368,0 157,0 11,3 3/5  (571)
524,0 357,0 167,0 4,0 1/3 24p
520,5 364,0 1565 9,52/5  (529)
520,2 344,8 1753 3,8/53 (542)
513,0 3530 160,0 7,0 /51 (513)
5115 3458 1657 40 2/4  (521)
503,0 3510 152,0 6,0 1/3(503)
4955 3470 1485 7,0 2/4  (503)
4840 326,0 158,0 7,0 41/ (484)
4830 3200 1630 50 1/4  (483)
4750 333,0 142,0014 1/3  (475)
4710 3560 1150 21,0 1/4 (471)
468,0 3230 1450 11,0 /41 (468)
468,0 3250 143,0 13,0 31/ (468)

ody zapasy v %

6,0 / 6 (100%)
6,0 / 6 (100%)
6,0 / 6 (100%)
50 / 5 (100%)
50 / 5 (100%)
50/ 6 (83%)
50/ 6 (83%)
50/ 6 (83%)
50/ 6 (83%)
50/ 6 (83%)
45 1 6 (75%)
45 | 6 (75%)
45 1 6 (75%)
40/ 6 (67%)
40 | 6 (67%)
40 /| 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40 | 6 (67%)
40 | 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40 | 6 (67%)

¢diiody  sety v %
18,0 / 24 (75%)
17,5 / 24 (73%)
17,0 / 24 (7%
16,0 / 223%Yy
15,5 / 22 (70%)
19,0 / 24 (79%)
16,5 4 2(69%)
15,5 | 2465%)
14,5 | 2460%)
12,524 (52%)
16,0 / 24 (67%)
15,5 / 24 (65%)
14,4 (58%)
16,0 / 24 (67%)
16,24 (67%)
15,5 /| 2465%)
15,5 / 24 (65%)
15,0 / 2463%)
14,0 / 24 (58%)
14,0 / 24 (58%)
13,0 / 24 (5%



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

MOSAT Jaroslav
USTOHAL Karel
POLANSKY Pavel st.
VOBQRIL Leos
MATEJKA Jaroslav
SPLICHAL Jakub
CESKA Miroslav
CEKAL Lukas
RYCHTARIK Vaclav
KOVAR Daniel
MATEJKA Vladimir

PROCHAZKA Tomas

PTACEK Miroslav
OUHEL Jii

CHAB Jii ml.
CURIK Radim
CERV Petr
SMERDA Jan
DOLEZAL Petr
INGR Marek
ZETEK Tomas
BABICEK Petr
POKORNY Ji
HRDLICKA Michal
PLAGA Karel
KABELKA Milan
DORAZIL Karel
RAJCHMAN Zdenk
DUSKA Karel

POLANSKY Pavel ml.

VYMAZAL Pavel

SALPLACHTA Dalibor

NOVAK Libor
VINKLAR Josef
POLASEK Stanislav
KOLARIK Karel
STREUBEL Petr
BAJGL Lukas
BLAHA Radek
KOZICH Frantidek
KOCOVSKY Libor
BURES Jan

KUNC Karel
TOMAS Petr
BLAHA Jii
BARBORA Jii
BABICEK Zbyrsk
CHAB Jii st.
HEJBAL Milan
POLANSKY Petr
PROCHAZKA Martin
CIZLER Zbywk
LUKSANDERL Ji
JANAS Roman
PALAT Karel
KOLDA Lukas
POLANSKY Tomas

Ivagice
Rosice
Vracov
K. Hora
CHJK Jihlava
Blansko B
Lok.C.B.
Zirovnice
Zirovnice
D&ice B
BeneSov
Vracov
Rosice
Zirovnice
CHJK Jihlava
RatiSkovice B
BeneSov
Blansko B
Daice B
Mistin
LokC.B.
RatiSkovice B
K. Hora
Ivarcice
Ivadice
Datice B
Ivagice
K. Hora
Zirovnice
Vracov
BeneSov
Ivagice
CHJK Jihlava
Mistin
Mi&n
Blansko B
Rosice
Dé&ce B
Mistin
Zirovnice
Zirovnice
Zirovnice
Daice B
K. Hora
Lok. C.B.
K. Hora
Mistfin
CHJK Jihlava
Lok.C.B.
Vracov
Blansko B
Mistfin
CHJK Jihlava
RatiSkovice B
BeneSov
RatiSkovice B
LokC.B.

40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
35/ 6 (58%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
25/ 5 (50%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
2,0 / 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
1,5 / 3 (50%)
10 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 6 (17%)
0,0/ 0

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)

125 [ 24 (52%)
12,5 | 26652%)
12,24  (50%)
135 / 24 (56%)
10,5 / 166%)
10,0168  (63%)

10,0 / 16 (63%)
95 / 16 (59%)
135 / 22 (61%)

13,0 / 22 (59%)
12,5 / 20 (63%)
10,5 0 2(53%)
145 [ 24 (60%)

135 / 24 (56%)
13,0 / 24 (54%)
125 / 24 (2%
12,0 / 24 (50%)
11,5 | 248%)

11,0 / 24 (46%)

11,0 / 24 (46%)

10,0 / 20 (50%)
7.0 1 15 (47%)
95 / 18 (53%)
9,0 / 16 (56%)
9,0 / 16 (56%)
7.0 / 16 (44%)
55 / 16 (34%)
95 / 20 (48%)
9,5 / 2q48%)
9,520 (48%)
9,5 / 2743%)
8,0 / 20 (40%)
7520 (38%)
7.0 / 20 (35%)

13,0 / 24 (54%)
115 / 24 (48%)

9,0 / 288%)

75 1 24 (31%)
9,0 / 14 (64%)
7012 (58%)
6,5 / 12 (54%)

6,0 / 143%)}

55 / 16 (34%)
50 / 12 %42
40 | 12 (33%)
7.0 [ 17 (41%)
6,0 / 18 (33%)
50 / 16 (31%)
75 1 20 (38%)
7,0 /| 2035%)
7,020 (35%)
6,5 / 20 (33%)
50 / 20 (25%)

7,24/ (31%)
1,0 1 2 (50%)
2,5 | §1%)

2,0 /| 4 (50%)



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

KOCOUREK Svatopluk
STLOUKAL Milo$
PECHAL Martin
MARCIK Frantidek
PLISKA Radim
SOSTY Miroslav
KLIKA Jaromir
KALOUS Ladislav
KORDULA Tomas
ZYBAL Antonin
DUS Petr
JELINEK Tomas
BARTU Tomas
POPELAR Milan
BLAHA Josef
GOLIAS Jan

v v

Blansko B
Blansko B
Vracov
Vracov
Blansko B
BeneSov
Ivakice
BeneSov
Vracov
RatiSkovice B
K. Hora

K. Hora
Dsice B
RatiSkovice B
RatiSkovice B
Vracov

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
0,0/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)

00/ 1 (0%)
0,0/ 2 (0%)
0,0/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
0,0/ 3 (0%)
00/ 4 (0%)

00/ 4 (0%)
00/ 5 (0%)
00/ 5 (0%)

204 (50%)
1,0 | 4(25%)
1,0 / 4 &b
05/ 4 (13%)
00/ 4 %P
0,0 / 40%
00/ 4 (0%)
0,0 / 4(0%)
20/ 8 %P
2,010 (20%)
4,0 | 14 (29%)
2,0 | 1414%)
50 / 18 (28%)
4,018 (22%)
5,0 @ 2(25%)
35 /20 (18%)

7. kolo

06.11.10 so 14:00 KK Slovan Rosice - TJ Sokol Benesov Cech
06.11.10 so 10:00 TJ Sokol Mistfin - TJ CKD Blansko B Danécek
06.11.10 so 09:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice Barborova
06.11.10 so 10:00 SK Banik Ratiskovice B - TJ Slavoj Zirovnice Koplik
06.11.10 so 12:00 CHIK Jihlava - TJ Sokol Vracov Dolezal
06.11.10 so 10:00 TJ Centropen Dacice B - KC Réna Ivancice Terbl

Ivan Riha, Kizna 677, Valasské Mefii, 757 01, mob.737550987,

email:ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢rha.ivan@centrum.cz




